

PROPOSTA COMERCIAL

Goiânia, 17 de agosto de 2020.

Prezado Senhor,

A Empresa **IGM2 Metrologia e Manutenção Eirelli – Me**, sediada a Rua Bogotá nº 676, Qd., 206, Lt 26, Jardim Novo Mundo, Goiânia – GO, CEP 74.710-250, CNPJ nº 24.982.785/0001-03, e-mail igm2@igm2.ind.br, fone (62) 3110-5005, por via de seu representante legal, Sr. Theillor Eduardo França Barreto, inscrito sob o CPF nº 036.693.321-38, vem apresentar proposta comercial, que encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

PLANILHA DE PREÇOS			
Procuradoria Sede - Centro Cultural e Administrativo			
Modelo	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
9.000 BTUS	13	R\$ 58,00	R\$ 754,00
12.000 BTUS	49	R\$ 58,00	R\$ 2.842,00
18.000 BTUS	39	R\$ 58,00	R\$ 2.262,00
24.000 BTUS	12	R\$ 58,00	R\$ 696,00
36.000 BTUS	8	R\$ 58,00	R\$ 464,00
48.000 BTUS	2	R\$ 58,00	R\$ 116,00
60.000 BTUS	17	R\$ 58,00	R\$ 986,00
TOTAL	140	R\$ 406,00	R\$ 8.120,00
Promotorias de Justiça - ANIL			
Modelo	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
12.000 BTUS	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
TOTAL	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
Promotorias da Infância e Juventude			
Modelo	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
12.000 BTUS	7	R\$ 60,00	R\$ 420,00
18.000 BTUS	5	R\$ 60,00	R\$ 300,00
TOTAL	12	R\$ 120,00	R\$ 720,00
Promotoria - DPCA/PJJECA			
Modelo	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
9.000 BTUS	4	R\$ 65,00	R\$ 260,00
12.000 BTUS	7	R\$ 65,00	R\$ 455,00
TOTAL	11	R\$ 130,00	R\$ 715,00
Promotoria - Raposa			
Modelo	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
12.000 BTUS	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00
TOTAL	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00

Promotoria São José de Ribamar			
Modelo	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
9.000 BTUS	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
12.000 BTUS	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00
18.000 BTUS	3	R\$ 60,00	R\$ 180,00
24.000 BTUS	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
TOTAL	10	R\$ 240,00	R\$ 600,00
Promotoria - Paço do Lumiar			
Modelo	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
9.000 BTUS	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
18.000 BTUS	5	R\$ 60,00	R\$ 300,00
36.000 BTUS	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
48.000 BTUS	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
60.000 BTUS	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
TOTAL	12	R\$ 300,00	R\$ 720,00
Almoxarifado Central			
Modelo	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
10.000 BTUS	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00
12.000 BTUS	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00
18.000 BTUS	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00
TOTAL	6	R\$ 220,00	R\$ 400,00
VALOR GERAL MENSAL			R\$ 11.575,00
VALOR TOTAL ANUAL			R\$ 138.900,00

CONDIÇÕES GERAIS

PRAZO DE INICIO DO FORNECIMENTO	IMEDIATO APÓS ASSINATURA DO CONTRATO.
VALIDADE DA PROPOSTA:	90 (noventa) dias
PRAZO DE ENTREGA	12 Meses
IMPOSTOS E FRETE:	INCLUSOS

DADOS DA EMPRESA

Empresa: IGM2 METROLOGIA E MANUTENÇÃO EIRELI - ME
Endereço: Rua Bogotá n° 676, Qd. 206, Lt.26, Jardim Novo Mundo, Goiânia-GO
CEP 74.710-250
CNPJ: 24.982.785/0001-03
E-Mail: contato@igm2.ind.br / igm2@igm2.ind.br
FONE: (62) 3110-5005

RESPONSÁVEL LEGAL

Contato: Theillor Eduardo França Barreto
FONE: (62) 3110-5005
RG: 614.626-1 SSP/GO
CPF: 036.693.321-38
Cargo: Diretor


DADOS BANCÁRIOS

Banco Bradesco
Conta Corrente: 27250-7
Agência: 3770

Estamos ao seu dispor para quaisquer esclarecimentos que se façam necessários

Atenciosamente,

Goiânia, 17 de agosto de 2020.



Theillor Eduardo França Barreto.
RG: 6146261 SSP/GO
CPF: 036.693.321-38
Diretor Geral.

24.982.785/0001-03
IGM2 METROLOGIA E MANUTENÇÃO EIRELI-ME
Rua Bogota n° 676 Qd.206 Lt.26 Sl.04
Jd. Novo Mundo CEP 74.710-250
GOIÂNIA - GO